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1 055.539.556-10 LEONILDO ROGÉRIO DA CRUZ R$ 21.000,00 R$ 21.000,00 18,28% 0,02%

2 079.827.236-83 ADAIR DE ARAUJO ROSA R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 17,41% 0,02%

3 807.767.796-72 GERALDO VIEIRA FILHO R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 17,41% 0,02%

4 065.504.306-31 VALDIR EUSTÁQUIO BORGES R$ 18.000,00 R$ 18.000,00 15,66% 0,02%

5 094.662.866-17 JULHIER DONIZETE BORGES R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 13,05% 0,01%

6 119.527.446-79 LUCAS PEREIRA DE SOUZA R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 8,70% 0,01%

7 084.360.836-60 PAULO VITOR CUNHA RORIZ R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 8,70% 0,01%

8 22.778.288/0001-62 FERREIRA E PINHEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Reclassificação AJ R$ 909,00 0,79% 0,00%

8 TOTAL DA CLASSE R$ 114.000,00 R$ 114.909,00 100,00% 0,11%

1 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 36.668.922,05 (C) R$ 36.972.902,18 R$ 36.668.922,05 47,54% 33,89%

2 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S.A. R$ 26.739.590,42 (C) R$ 22.666.931,00 R$ 30.153.822,77 39,10% 27,87%

3 88.038.260/0001-05 COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO PLANALTO - SICREDI PLANALTO RS/MG R$ 8.520.399,13 (C) R$ 0,00 R$ 8.715.664,69 11,30% 8,06%

4 01.023.570/0001-60 BANCO RABOBANK INTERNATIONAL BRASIL S/A R$ 1.586.065,11 (C) R$ 1.586.540,58 R$ 1.586.540,58 2,06% 1,47%

90.400.888/0001-42 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. R$ 5.062.620,50 (C) R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%

4 TOTAL DA CLASSE R$ 78.577.597,20 R$ 77.124.950,09 100,00% 71,28%

1 34.292.849/0003-60 MITSUI & CO. COFFEE TRADING (BRAZIL) LTDA. R$ 28.763.888 (C) R$ 19.662.609,22 R$ 19.662.609,22 63,73% 18,17%

2 07.028.528/0001-18 OLAM AGRÍCOLA LTDA. R$ 4.032.000 (C) R$ 0,00 R$ 4.474.440,00 14,50% 4,14%

3 61.620.753/0016-70 NKG STOCKLER LTDA. R$ 3.203.398 R$ 3.203.398,00 10,38% 2,96%

4 05.571.228/0011-27 FERTILIZANTES TOCANTINS S.A. R$ 2.469.000 R$ 2.469.000,00 8,00% 2,28%

5 01.391.790/0005-70 SAGRA INSUMOS AGROPECUÁRIOS LTDA R$ 471.120 R$ 471.119,82 1,53% 0,44%

6 71.013.916/0001-24 MULTITECNICA INDÚSTRIAL LTDA R$ 155.933 R$ 155.933,07 0,51% 0,14%

7 28.138.113/0034-35 CASA DO ADUBO S.A. R$ 108.800 (C) R$ 108.800,00 R$ 108.799,96 0,35% 0,10%

8 03.856.216/0008-18 NATIVA AGRONEGÓCIOS & REPRESENTAÇÕES LTDA R$ 56.000
(C) R$ 49.000,00

(R) R$ 49.000,00
R$ 49.000,00 0,16% 0,05%

9 07.366.063/0001-05 CULTURA AGRONEGÓCIOS LTDA R$ 54.937

(C) DIVERGÊNCIA SEM

VALOR

(R) R$ 35.037,00

R$ 35.037,00 0,11% 0,03%

10 25.778.390/0001-56 AGRONELLI - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS LTDA R$ 17.114
(C) R$ 32.778,90

(R) R$ 32.778,90
R$ 32.778,90 0,11% 0,03%

11 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S.A. R$ 44.146 (C) R$ 4.116.805,00 R$ 23.755,83 0,08% 0,02%

12 01.849.036/0010-06 PROTEC PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA R$ 21.500 (C) R$ 21.500,00 R$ 21.500,00 0,07% 0,02%

13 27.814.428/0001-24 JEDU TRANSPORTES LTDA (R) R$ 19.422,70 R$ 19.422,70 0,06% 0,02%

14 18.174.532/0001-00 TRATOPEL TRATORES PEÇAS LTDA R$ 11.794
(C) R$ 15.550,91

(R) R$ 15.550,91
R$ 15.550,92 0,05% 0,01%

15 64.277.247/0003-02 RIO BRANCO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA (C) R$ 15.497,50 R$ 15.497,50 0,05% 0,01%

16 53.093.845/0001-35 FLENIMAC INDÚSTRIA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA R$ 13.734 R$ 13.733,93 0,04% 0,01%

17
45.718.928.0001-44

JSA SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA (JORDÃO - SERVIÇOS AGRÍCOLAS LTDA - ME, CNPJ: 30.664.578/0001-03) R$ 12.120 (C) R$ 12.120,00 R$ 12.120,00 0,04% 0,01%

18 20.768.354/0002-79 POSTO SERRA NEGRA LTDA R$ 11.766
(C) R$ 20.464,48

(R) R$ 20.464,48
R$ 11.766,27 0,04% 0,01%

19 45.236.791/0086-80 COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS R$ 7.689 (C) R$ 0,00 R$ 11.153,23 0,04% 0,01%

20 410.201.387-34 REGINA CELIA KOLTNIK FRANÇA (R) R$ 8.474,00 R$ 8.474,00 0,03% 0,01%

21 86.404.175/0011-51 AUTOMOTIVA PNEUS EIRELI EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL Reclassificação AJ R$ 6.560,00 0,02% 0,01%

22 65.370.041/0003-87 BERNARDÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA (R) R$ 5.845,44 R$ 5.845,44 0,02% 0,01%

23 18.174.334/0002-28
SINDICATO DOS EMPREGADOS, TRABALHADORES ASSALARIADOS RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES NA

AGRICULTUR, PECUARIA E SIMILARES DE PATROCÍNIO E REGIÃO
R$ 4.914

(C) R$ 4.913,61

(R) R$ 4.913,61
R$ 4.913,61 0,02% 0,00%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS

QUADRO DE CREDORES DO ADMINISTRADOR JUDICIAL (ART. 7º, §2º, LRF)

PROCESSO N.º 5009639-63.2022.8.13.0481 -CATARINA MIE TAKAHASHI MYAKI, AMANDA RIBEIRO MIAKI, MATHEUS RIBEIRO MIAKI, BRASEMIR GERALDA RIBEIRO MIAKI, MARCOS CEZARMIAKI (GRUPOMIAKI) - 2ª VARA CÍVEL

DA COMARCA DE PATROCÍNIO/MG

QTDE CNPJ - CPF Credor Valor devedor (R$)
Divergência e

Habilitação (R$)
Conclusão do AJ % Classe % Geral
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24 08.703.302/0001-38 PARK MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA R$ 790
(C) R$ 4.570,00

(R) R$ 4.570,00
R$ 4.570,00 0,01% 0,00%

25 07.791.111/0004-55 MAQNELSON AGRÍCOLA LTDA R$ 1.483
(C) R$ 3.838,62

(R) R$ 3.838,62
R$ 3.838,62 0,01% 0,00%

26 24.237.377/0001-27 SAFRAS & CIFRAS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL E IMOBILIÁRIA LTDA R$ 3.750 R$ 3.750,00 0,01% 0,00%

27 07.610.853/0004-37 TDI MÁQUINAS AGRÍCOLAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA R$ 2.086 R$ 2.086,00 0,01% 0,00%

28 19.440.696/0001-03 3RLAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES AGROPECUÁRIAS LTDA (R) R$ 2.050,00 R$ 2.050,00 0,01% 0,00%

29 19.564.343/0002-98 ERCAL EMPRESAS REUNIDAS DE CALCARIO LTDA R$ 1.904 R$ 1.904,00 0,01% 0,00%

30 20.495.149/0025-73 PRODOESTE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA. R$ 1.030,00 0,00% 0,00%

31 01.998.587/0001-32 BOM NEGÓCIO PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA R$ 38
(C) R$ 720,00

(R) R$ 720,00
R$ 720,42 0,00% 0,00%

32 18.986.315/0001-15 POSTO E RESTAURANTE JAMAICA LTDA (R) R$ 624,73 R$ 624,73 0,00% 0,00%

33 24.601.550/0001-24 COFERPA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO PATROCÍNIO LTDA R$ 360 R$ 360,00 0,00% 0,00%

34 01.134.726/0004-22 SETTA FIOS E CABOS LTDA R$ 360 R$ 360,00 0,00% 0,00%

35 21.062.864/0001-08 PNEUS BOA VISTA LTDA (R) R$ 320,00 R$ 320,00 0,00% 0,00%

36 18.460.972/0005-58 DITRASA MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA (R) R$ 318,00 R$ 318,00 0,00% 0,00%

37 22.202.253/0001-80 PATROFERRO LTDA R$ 300 R$ 300,00 0,00% 0,00%

38 20.495.149/0005-20 PRODOESTE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA. R$ 1.030 R$ 180,00 0,00% 0,00%

39 06.897.194/0057-00 UNIÃO TRANSPORTE DE ENCOMENDAS E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. R$ 117 R$ 116,78 0,00% 0,00%

40 08.918.436/0001-76 PATROAGRO AGRONEGÓCIOS LTDA R$ 67 R$ 66,70 0,00% 0,00%

41 05.958.338/0001-74 PROSPEC AGROPECUÁRIA LTDA (R) R$ 19,00 R$ 19,00 0,00% 0,00%

11.488.653/0001-88 AUTO ELÉTRICA DE PATROCÍNIO LTDA - ME R$ 5.628 R$ 0,00 0,00% 0,00%

60.746.948/0001-12 BANCO BRADESCO S.A. R$ 12.412.374 (C) R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%

01.023.570/0001-60 BANCO RABOBANK INTERNATIONAL BRASIL S/A R$ 43.670.332 (C) R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%

90.400.888/0001-42 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. R$ 31.306.834 (C) R$ 0,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%

12.561.370/0001-74 DISTRIBUIDORA RIO BRANCO DE PETROLEO LTDA R$ 15.498 R$ 0,00 0,00% 0,00%

41.886.268/0001-50 MECANIZA-MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA R$ 1.490
(C) R$ 0,00

(R) R$ 0,00
R$ 0,00 0,00% 0,00%

31.272.570/0001-05 ONNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA R$ 6.000 R$ 0,00 0,00% 0,00%

18.104.802/0009-64 TERRENA AGRONEGÓCIOS LTDA R$ 2.848.383
(C) R$ 0,00

(R) R$ 0,00
R$ 0,00 0,00% 0,00%

02.744.890/0001-71 BREUNIG TRANSPORTES E MADEIRAS LTDA - ME R$ 3.034
(C) R$ 3.770,00

(R) R$ 3.770,00
Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

03.725.036/0001-20 ELÉTRICA SEMAR LTDA - ME R$ 645
(C) R$ 891,89

(R) R$ 892,00
Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

17.878.625/0001-53 FERTILIZANTES NPK LTDA - ME R$ 4.680 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

08.399.072/0001-65 G3 AUTO PEÇAS LTDA - ME R$ 928 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

11.239.346/0001-63 GEDIESEL PEÇAS E MECÂNICA LTDA - ME R$ 2.251 (C) R$ 2.251,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

33.953.504/0001-85 HOSPITEL SEGURANÇA LTDA - ME R$ 165 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

04.106.200/0001-84 HUSTIL MOTO SERRAS LTDA - ME R$ 165 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

22.543.496/0001-82 I CROP TECNOLOGIA E CONSULTORIA AGRÍCOLA LTDA - ME R$ 4.140 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

25.342.927/0001-30 IRRIGAGIRO MATERIAIS PARA IRRIGAÇÃO LTDA - EPP R$ 400 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

41.760.240/0001-71 MADSUL COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA - EPP R$ 229 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

17.348.809/0001-01 MASTER PEÇAS DIESEL LTDA - EPP R$ 540 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

02.218.484/0001-75 MOTO CENTER REIS LTDA - ME R$ 245 (C) R$ 245,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

09.087.130/0001-88 MRB AGRONET SUPORTE TÉCNICO LTDA - ME R$ 1.939 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

21.024.103/0001-61 MUNDIAL MECÂNICA TRATORES LTDA - ME R$ 4.000 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

14.605.576/0001-97 PATROLUB LUBRIFICANTES LTDA - EPP R$ 456 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

02.019.741/0001-40 PATROMETAL LTDA - ME R$ 436 (C) R$ 436,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

08.686.315/0001-46 VR ADESIVOS LTDA - EPP R$ 1.000 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

05.699.701/0001-84 A VETERINÁRIA COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA - ME (R) R$ 1.488,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

07.782.938/0001-50 ÁGUA E GÁS SÃO JOSÉ LTDA - ME (R) R$ 1.244,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

08.278.332/0001-44 ANDRÉ JULIANO NOGUEIRA - ME (R) R$ 271,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

20.787.701/0001-20 AUTO ELÉTRICA SEVAL LTDA - ME (R) R$ 38,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%



Num. 9854272559 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: TACIANI ACERBI CAMPAGNARO COLNAGO CABRAL - 03/07/2023 18:55:01

https://pje.tjmg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23070318550101900009850361328

Número do documento: 23070318550101900009850361328

QUADRO DE CREDORES DO ADMINISTRADOR JUDICIAL (ART. 7º, §2º, LRF)

PROCESSO N.º 5009639-63.2022.8.13.0481 -CATARINA MIE TAKAHASHI MYAKI, AMANDA RIBEIRO MIAKI, MATHEUS RIBEIRO MIAKI, BRASEMIR GERALDA RIBEIRO MIAKI, MARCOS CEZARMIAKI (GRUPOMIAKI) - 2ª VARA CÍVEL

DA COMARCA DE PATROCÍNIO/MG

QTDE CNPJ - CPF Credor Valor devedor (R$)
Divergência e

Habilitação (R$)
Conclusão do AJ % Classe % Geral

05.326.514/0001-55 AVENIDA TINTAS LTDA - EPP (R) R$ 524,78 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

30.428.548/0001-06 WALKER FERREIRA DE CAMARGO - ME (BORRACHARIA CAMARGO) (R) R$ 245,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

06.151.784/0001-35 CANTINHO QUITANDERIA LTDA - EPP (CASA DO PÃO DE QUEIJO) (R) R$ 42,20 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

07.210.838/0001-59 CONSTRUGIRO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA - ME (R) R$ 224,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

37.391.681/0001-76 DORADIM SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP (R) R$ 5.628,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

05.520.336/0001-07 ENGEAÇOS AÇOS E METAIS LTDA - ME (R) R$ 640,53 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

10.332.966/0001-80 FASSA IRRIGAÇÃO LTDA - EPP (R) R$ 10.015,56 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

22.778.288/0001-62 FERREIRA E PINHEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS (R) R$ 909,00 Reclassificado Trabalhista 0,00% 0,00%

32.997.511/0001-16 GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI - ME (R) R$ 1.527,60 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

20.279.965/0001-72 GRÁFICA BRUMADO LTDA - ME (R) R$ 700,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

26.768.738/0001-97 IRRIGACER SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA - EPP (R) R$ 68,40 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

08.487.193/0001-69 LUBRIMAX LUBRIFICANTES PATROCÍNIO LTDA - ME (R) R$ 1.955,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

20.297.455/0001-28 MAIS EUCALIPTO LTDA - ME (R) R$ 1.800,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

37.712.456/0001-94 MARIANE ALVES VIEIRA - ME (R) R$ 1.593,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

06.068.545/0001-16 MC CÓPIAS & SERVIÇOS LTDA - ME (R) R$ 89,50 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

10.624.576/0001-83 MERCADÃO DOS PARAFUSOS E MÁQUINAS LTDA - ME (R) R$ 417,39 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

66.282.732/0001-20 MILLE PEÇAS LTDA - ME (R) R$ 240,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

14.667.572/0001-33 PAPER FÁCIL PAPELARIA E PRESENTES LTDA - EPP (R) R$ 261,50 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

25.006.741/0001-00 PATRICIA DE OLIVEIRA DIAS - ME (PAT SERVIÇOS /BELCHIOR PISCINAS) (R) R$ 1.000,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

10.690.578/0001-70 PROTEGE MINAS SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL S/S LTDA - ME (R) R$ 16.480,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

29.198.761/0001-81 PROTEGE SERVIÇOS EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA - ME (R) R$ 2.050,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

18.901.461/0001-09 R E D METAL AÇO LTDA - ME (R) R$ 8.640,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

00.383.525/0001-53 REGIONAL MOTORES LTDA - EPP (R) R$ 15,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

07.275.364/0001-23 RG PROCESSAMENTO DE DADOS - ME (R) R$ 1.450,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

18.092.867/0001-80 SISTEMAS DE RASTREAMENTO E AUTOMAÇÃO ARAXÁ LTDA - ME (R) R$ 1.042,80 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

21.021.477/0001-23 TATIANE APARECIDA DA COSTA - ME (R) R$ 80,00 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

07.834.555/0001-88 TERRA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS P/ MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA - ME (R) R$ 11.218,30 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

41.687.484/0001-76 VAL LUZ LTDA - EPP (R) R$ 557,51 Reclassificado ME/EPP 0,00% 0,00%

41 TOTAL DA CLASSE R$ 129.763.927 R$ 30.855.023,65 100,00% 28,52%

1 29.198.761/0001-81 PROTEGE SERVIÇOS EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 16.480,00 16,53% 0,02%

2 07.834.555/0001-88 TERRA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS P/ MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 11.218,30 11,25% 0,01%

3 10.332.966/0001-80 FASSA IRRIGAÇÃO LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 10.015,56 10,05% 0,01%

4 18.901.461/0001-09 R E D METAL AÇO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 8.640,00 8,67% 0,01%

5 37.391.681/0001-76 DORADIM SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 5.628,00 5,65% 0,01%

6 17.878.625/0001-53 FERTILIZANTES NPK LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 4.680,00 4,69% 0,00%

7 22.543.496/0001-82 I CROP TECNOLOGIA E CONSULTORIA AGRÍCOLA LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 4.139,90 4,15% 0,00%

8 21.024.103/0001-61 MUNDIAL MECÂNICA TRATORES LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 4.000,00 4,01% 0,00%

9 02.744.890/0001-71 BREUNIG TRANSPORTES E MADEIRAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 3.770,00 3,78% 0,00%

10 11.239.346/0001-63 GEDIESEL PEÇAS E MECÂNICA LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 2.250,00 2,26% 0,00%

11 10.690.578/0001-70 PROTEGE MINAS SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL S/S LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 2.050,00 2,06% 0,00%

12 08.487.193/0001-69 LUBRIMAX LUBRIFICANTES PATROCÍNIO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.955,00 1,96% 0,00%

13 09.087.130/0001-88 MRB AGRONET SUPORTE TÉCNICO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.939,20 1,95% 0,00%

14 20.297.455/0001-28 MAIS EUCALIPTO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.800,00 1,81% 0,00%

15 37.712.456/0001-94 MARIANE ALVES VIEIRA - ME Reclassificação AJ R$ 1.593,00 1,60% 0,00%

16 32.997.511/0001-16 GIOVANNA ESCOBAR GHIRARDELLI - ME Reclassificação AJ R$ 1.527,60 1,53% 0,00%

17 05.699.701/0001-84 A VETERINÁRIA COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.488,00 1,49% 0,00%

18 12.335.484/0001-09 QUEIROS E MAGALHÃES EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP R$ 1.376,80
(C) R$ 1.347,70

(R) R$ 1.347,70
R$ 1.467,30 1,47% 0,00%

19 07.275.364/0001-23 RG PROCESSAMENTO DE DADOS - ME Reclassificação AJ R$ 1.450,00 1,45% 0,00%

20 07.782.938/0001-50 ÁGUA E GÁS SÃO JOSÉ LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.244,00 1,25% 0,00%

21 18.092.867/0001-80 SISTEMAS DE RASTREAMENTO E AUTOMAÇÃO ARAXÁ LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 1.042,80 1,05% 0,00%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME E EPP
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QUADRO DE CREDORES DO ADMINISTRADOR JUDICIAL (ART. 7º, §2º, LRF)

PROCESSO N.º 5009639-63.2022.8.13.0481 -CATARINA MIE TAKAHASHI MYAKI, AMANDA RIBEIRO MIAKI, MATHEUS RIBEIRO MIAKI, BRASEMIR GERALDA RIBEIRO MIAKI, MARCOS CEZARMIAKI (GRUPOMIAKI) - 2ª VARA CÍVEL

DA COMARCA DE PATROCÍNIO/MG

QTDE CNPJ - CPF Credor Valor devedor (R$)
Divergência e

Habilitação (R$)
Conclusão do AJ % Classe % Geral

22 08.686.315/0001-46 VR ADESIVOS LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 1.000,00 1,00% 0,00%

23 25.006.741/0001-00 PATRICIA DE OLIVEIRA DIAS - ME (PAT SERVIÇOS /BELCHIOR PISCINAS) Reclassificação AJ R$ 1.000,00 1,00% 0,00%

24 08.399.072/0001-65 G3 AUTO PEÇAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 928,13 0,93% 0,00%

25 03.725.036/0001-20 ELÉTRICA SEMAR LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 891,89 0,89% 0,00%

26 20.279.965/0001-72 GRÁFICA BRUMADO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 700,00 0,70% 0,00%

27 05.520.336/0001-07 ENGEAÇOS AÇOS E METAIS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 640,53 0,64% 0,00%

28 34.011.203/0001-03 ROSANA APARECIDA DE CASTRO PEREIRA DOS REIS - ME R$ 590,00 (C) R$ 590,00 R$ 590,00 0,59% 0,00%

29 41.687.484/0001-76 VAL LUZ LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 557,51 0,56% 0,00%

30 17.348.809/0001-01 MASTER PEÇAS DIESEL LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 540,00 0,54% 0,00%

31 05.326.514/0001-55 AVENIDA TINTAS LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 524,78 0,53% 0,00%

32 14.605.576/0001-97 PATROLUB LUBRIFICANTES LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 456,00 0,46% 0,00%

33 02.019.741/0001-40 PATROMETAL LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 436,00 0,44% 0,00%

34 10.624.576/0001-83 MERCADÃO DOS PARAFUSOS E MÁQUINAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 417,40 0,42% 0,00%

35 08.278.332/0001-44 ANDRÉ JULIANO NOGUEIRA - ME Reclassificação AJ R$ 271,00 0,27% 0,00%

36 14.667.572/0001-33 PAPER FÁCIL PAPELARIA E PRESENTES LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 261,50 0,26% 0,00%

37 02.218.484/0001-75 MOTO CENTER REIS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 245,00 0,25% 0,00%

38 30.428.548/0001-06 WALKER FERREIRA DE CAMARGO - ME (BORRACHARIA CAMARGO) Reclassificação AJ R$ 245,00 0,25% 0,00%

39 66.282.732/0001-20 MILLE PEÇAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 240,00 0,24% 0,00%

40 41.760.240/0001-71 MADSUL COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 228,50 0,23% 0,00%

41 07.210.838/0001-59 CONSTRUGIRO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E IRRIGAÇÃO LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 224,00 0,22% 0,00%

42 25.342.927/0001-30 IRRIGAGIRO MATERIAIS PARA IRRIGAÇÃO LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 200,00 0,20% 0,00%

43 33.953.504/0001-85 HOSPITEL SEGURANÇA LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 165,00 0,17% 0,00%

44 04.106.200/0001-84 HUSTIL MOTO SERRAS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 133,00 0,13% 0,00%

45 06.068.545/0001-16 MC CÓPIAS & SERVIÇOS LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 89,50 0,09% 0,00%

46 29.130.037/0001-16 LUCAS BATISTA BRAGA DE OLIVEIRA - ME R$ 82,91 R$ 82,91 0,08% 0,00%

47 21.021.477/0001-23 TATIANE APARECIDA DA COSTA - ME Reclassificação AJ R$ 80,00 0,08% 0,00%

48 26.768.738/0001-97 IRRIGACER SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 68,40 0,07% 0,00%

49 06.151.784/0001-35 CANTINHO QUITANDERIA LTDA - EPP (CASA DO PÃO DE QUEIJO) Reclassificação AJ R$ 42,20 0,04% 0,00%

50 20.787.701/0001-20 AUTO ELÉTRICA SEVAL LTDA - ME Reclassificação AJ R$ 38,00 0,04% 0,00%

51 00.383.525/0001-53 REGIONAL MOTORES LTDA - EPP Reclassificação AJ R$ 15,00 0,02% 0,00%

18.080.686/0001-33 AQUA MAXX POÇOS ARTESIANOS EIRELI - ME R$ 20.000,00
(C) R$ 0,00

(R) R$ 0,00
R$ 0,00 0,00% 0,00%

30.290.974/0001-18 RUBIA BEATRIZ SILVA TELINI - ME R$ 380,00 R$ 0,00 0,00% 0,00%

86.404.175/0011-51 AUTOMOTIVA PNEUS EIRELI EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL R$ 6.060,00
(C) R$ 6.560,00

(R) R$ 6.560,00
Reclassificado Quirografário 0,00% 0,00%

51 TOTAL DA CLASSE R$ 28.489,71 R$ 99.689,91 100,00% 0,09%

104 TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL R$ 208.484.013,85 R$ 108.194.572,65 100,00%

Nota Explicativa:

* (R) Recuperanda

** (C) Credor


